

RESULTADO – TOMADA DE PREÇO

202378EM46900HEMNSL

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMNSL - Hospital Est. Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Rua 230, Qd. 709, S/N, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.640-210.

OBS: ENVIADO PDF DE CONFIRMAÇÃO BIONEXO COM AS INFORMAÇÕES DE RESULTADO

FORNECEDOR	CÓDIGO	ITEM	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
JP REPRESENTAÇÃO CNPJ: 39.874.744/0001-70	40056	ETIQUETA ADESIVA PAPEL COUCHÊ BRANCA 33 X 22 MM	20	R\$38,00	R\$760,00
JP REPRESENTAÇÃO CNPJ: 39.874.744/0001-70	40170	FITA ADESIVA CREPE 32MM X 50M	150	R\$18,00	R\$2.700,00
JP REPRESENTAÇÃO CNPJ: 39.874.744/0001-70	40058	ETIQUETA ADESIVA PAPEL COUCHÊ BRANCO 80 MM X 30 MM	80	R\$48,00	R\$3840,00
HC CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ: 42.331.756/0001-63	26308	SACO PLASTICO TRANSP. 25X35	20	R\$25,41	R\$508,20
HC CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ: 42.331.756/0001-63	39999	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 10 X 20	20	R\$25,41	R\$508,20
HC CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ: 42.331.756/0001-63	326	FIBRA DE LIMPEZA VERDE MÉDIA UNIDADE ABRASIVIDADE	300	R\$1,12	R\$336,00
HC CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ: 42.331.756/0001-63	320	FIBRA DE LIMPEZA BRANCA BAIXA ABRASIVIDADE	150	R\$0,98	R\$147,00
HC CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ: 42.331.756/0001-63	20170	PANO MULTIUSO PICOTADO APROX. 300 MT X 0,33 M	20	R\$89,90	R\$1798,00
HC CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ: 42.331.756/0001-63	40007	SACO DE LIXO LARANJA 200L PCT C/ 100 UN	40	R\$78,32	R\$3132,80
PASAN DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA CNPJ: 35.501.079/0001-19	22440	BOBINA DE SACO PLÁSTICO ATÓXICO TRANSP PICOTADO 35 X 50 CM	30	R\$34,15	R\$1024,50

PASAN DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA CNPJ: 35.501.079/0001-19	8724	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 15 X 30 CM - 1KG	20	R\$45,44	R\$908,80
PASAN DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA CNPJ: 35.501.079/0001-19	2741	SACO PLASTICO TRANSP. 20X30CM	10	R\$32,25	R\$322,50
PASAN DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA CNPJ: 35.501.079/0001-19	1569	SACO PLASTICO TRANSP. 30X40CM	10	R\$68,29	R\$682,90
PAPELARIA SHALON LTDA CNPJ: 13.036.711/0001-68	312	COPO DESCARTÁVEL 50ML PCT C/ 100	50	R\$ 2,65	R\$ 132,50
PAPELARIA SHALON LTDA CNPJ: 13.036.711/0001-68	39923	ENVELOPE KRAFT OURO 240 X 340 MM	2000	R\$ 0,33	R\$ 660,00
PAPELARIA SHALON LTDA CNPJ: 13.036.711/0001-68	236	FITA CREPE BEGE 19MM X 50M	50	R\$ 5,45	R\$ 272,50
PAPELARIA SHALON LTDA CNPJ: 13.036.711/0001-68	40223	GRAMPEADOR DE MESA MÉDIO 11,5 X 3,5 X 5,7 CM;	10	R\$ 9,00	R\$ 90,00
PAPELARIA SHALON LTDA CNPJ: 13.036.711/0001-68	328	COPO DESCARTÁVEL TRANSPARENTE PACOTE 200ML PCT C/ 100 UNIDADES	500	R\$ 4,75	R\$ 2.375,00
PAPELARIA SHALON LTDA CNPJ: 13.036.711/0001-68	39818	ARQUIVO MORTO OFICIO TIPO POLIONDA AMARELO	30	R\$ 6,99	R\$ 209,70
PAPELARIA SHALON LTDA CNPJ: 13.036.711/0001-68	192	GRAMPO 26/6 P/ GRAMPEADOR C/ 5000 UND(EM MATERIAL METAL NA COR PRATA);	10	R\$ 4,79	R\$ 47,90
PAPELARIA SHALON LTDA CNPJ: 13.036.711/0001-68	37491	BOBINA TERMOSENSIVEL P/ PONTO ELETRÔNICO 57MM X 300M	6	R\$ 26,90	R\$ 161,40
PAPELARIA SHALON LTDA CNPJ: 13.036.711/0001-68	16577	LIVRO ATA SEM MARGEM C/ 100 FLS23	10	R\$ 11,90	R\$ 119,00
PAPELARIA SHALON LTDA CNPJ: 13.036.711/0001-68	16615	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL	100	R\$ 0,59	R\$ 59,00

PAPELARIA SHALON LTDA CNPJ: 13.036.711/0001-68	2129	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO COR AZUL	10	R\$ 4,50	R\$ 45,00
PAPELARIA SHALON LTDA CNPJ: 13.036.711/0001-68	217	CLIPS 8.0 DE METAL P/ PAPEL 500G	10	R\$ 11,90	R\$ 119,00
PAPELARIA SHALON LTDA CNPJ: 13.036.711/0001-68	40206	CLIPS PARA PAPEL 4/0 CX COM 50 UND	10	R\$ 2,12	R\$ 21,20
PAPELARIA SHALON LTDA CNPJ: 13.036.711/0001-68	40208	CLIPS PARA PAPEL 6/0 CX COM 50 UND	10	R\$ 2,12	R\$ 21,20
VALOR TOTAL					R\$ 21.002,30

46900/2023

Goiânia/GO, 07 de agosto de 2023.